ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.05.2020                                                                   № 202
с. Тамбовка

«Об утверждении Положения
о переходящем Кубке и (или) вымпеле
 в образовательных организациях
Тамбовского района
«Лидер рейтинга по ведению АИС Дневник.ру»»

 В целях организации повышения эффективности использования АИС
Дневник.ру педагогами общеобразовательных организаций Тамбовского
района, увеличения числа граждан, обращающихся за оказанием
муниципальной услуги оказываемой общеобразовательными организациями
через АИС Дневник.ру,
приказываю:
 1. Утвердить Положение о переходящем Кубке и (или) вымпеле в
образовательных организациях Тамбовского района «Лидер рейтинга по
ведению АИС Дневник.ру» (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
участие в соревновании по ведению системы АИС Дневник.ру.

3. Методисту МКУ ЦОУО (Р.А. Цуркан) организовать:
3.1. Формирование рейтинговой таблицы общеобразовательных

организаций по ведению АИС Дневник.ру по окончанию учебного года;
3.2. Подведение итогов и вручение Кубка и (или) вымпела «Лидер

рейтинга по ведению АИС Дневник.ру» согласно рейтинговой таблицы по
ведению АИС Дневник.ру.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования                                                                             А.А. Губарец

	26.05.2020                                                                   № 202